
ＡＴＭコーナー廃止のお知らせ 
 

このたび、誠に勝手ではございますが、平成３０年６月３０日（土）をもち

まして、下記ＡＴＭコーナーを廃止させていただくこととなりましたのでお知

らせいたします。 

ＡＴＭコーナーの廃止に伴い、皆さま方には大変ご不便をおかけしますが、

何卒ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

また、これまで皆さま方から賜りましたご愛顧に対し、心より厚くお礼申し

上げますとともに、今後も当金庫をご利用くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１．対象ＡＴＭコーナー   

廃止するＡＴＭコーナー 近隣の店舗 

西 会 津 町 役 場 出張所 西会津支店 

三 島 町 役 場 出張所 宮 下 支 店 

ヨークベニマル喜多方店 出張所 喜多方東支店 

 

以 上 

本件に関するお問い合わせ先 

会津信用金庫 事務部 

電話 0242-25-3161 


